Rodrigues, Claudionor de Souza Severino, Euclides Guazelli, Oscar Dias

da Rocha e outros.

Art. 3º..  As despesas decorrentes da execução desta Lei, serão cobertas

pela rubrica orçamentária especifica, constante do orçamento do

Município par 1986, no valor de Cz$ 87.000,00 (oitenta e sete mil

cruzados).

Art. 4º..  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Camapuã, 17 de abril de 1986

Eraldo Holosback Alves AzambujaPrefeito Municipal